○〇年度＊＊地区総会議事録
　○○年度＊＊地区総会を次のとおり開催しました。
１　開催日時　　　　年　月　日　　　時
２　場　　所
３　総会員数　　　　　　　人
４　出席者数　　　　　　　人（うち書面表決者数　　　　　　　人）
会員の過半数が参加したことから、総会成立の要件を満たしました。
５　議決結果
	議案
	結果
	内訳

	第１号
	○○年度
事業報告及び決算報告について
	可決・否決
	賛成○○人、反対○○人

	第２号
	○○年度
事業計画及び予算について
	可決・否決
	賛成○○人、反対○○人

	第３号
	役員選出について
	可決・否決
	賛成○○人、反対○○人

	第４号
	規約変更について
	可決・否決
	賛成○○人、反対○○人

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
６　意見等
総会の議事内容に相違ないことを認めます。
　　年　　月　　日
議　　　　長
議事録署名人
議事録署名人